## Relatório de contratos referente ao mês de Maio/2022

Título	Resumo	Responsáveis
CONTRATO Nº53-2022 - RAFAEL - INEX Nº13-2022 - PMC	Prestação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria jurídica em processo legislativo, inclusive com a orientação e elaboração de projetos de Lei, bem como na formalização de sanção ou veto pelo Poder Executivo Municipal,	Nenhum responsável encontrado.
CONTRATO Nº52-2022 - TOTAL - TOMADA DE PREÇO Nº04-2022 - PMC	Contratação de empresa de especializada para execução do seguinte serviço: Revitalização da Quadra Poliesportiva do clube do Povoado Aguada, no município de Carmópolis/SE e Revitalização da Quadra e Campo Society, localizada na Avenida dos Petr	Nenhum responsável encontrado.
CONTRATO Nº51-2022 - JORRA AGUA - TOMADA DE PREÇO Nº06-2022 - PMC	Contratação de Empresa Especializada na Execução dos Serviços de Perfuração e Instalação de Um Poço Tubular no Conjunto Fernando França no Povoado Aguada Município de Carmópolis /SE.	Nenhum responsável encontrado.
CONTRATO Nº50-2022 - MA PROJETOS - PREGÃO PRESENCIAL Nº12-2022 - PMC	Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços continuados de Manutenção e Conservação das áreas verdes do município de Carmópolis/SE, como nos jardins das praças e prédios públicos como também canteiros e paisagismo, inclui	Nenhum responsável encontrado.
CONTRATO №28-2022 - IVANETE - PREGÃO ELETRONICO №13-2022 - FMS	Aquisição de equipamentos de áudio e vídeo (microfones, caixa de som e retroprojetor), bem como a aquisição de cama elástica mini jump profissional, para serem utilizados no Programa Academia da Cidade, visando atender as necessidades da Secretaria	Nenhum responsável encontrado.
CONTRATO Nº48-2022 - EMERIM SERVIÇOS - DISPENSA Nº07-2022 - PMC_001756.pdf	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de levantamento topográfico planialtimétrico cadastral georreferenciado, conforme demanda do Município de Carmópolis/SE	Nenhum responsável encontrado.
Total de contratos neste periodo.		6

Portal da Transparência Prefeitura Municipal Carmópolis Relatório emitido na data 28/04/2024 09:43:00